
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti čís. 2022/17/0466

č. sml. GasNet: 7700101636_1/VB

(dále jen „smlouva“)

uzavřená V souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu

státní správy V energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění

pozdějších předpisů, a V souladu s ustanoveními §§ 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákonik, ve znění pozděj ších předpisů

1. Povinný: statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

IČO: 00845451-005

DIČ: cz00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 4050500164

specifický symbol: 0466

- dále jen jako „povinný“

2. Oprávněný: GasNet, s.r.o.

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 27295567

DIČ: CZ27295567

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 23083,

zastoupena na základě plné moci ze dne 07.12.2021 společností

GasNet Služby, s.r.o.

se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČO: 27935311

DIČ: CZ27935311

zastoupena na základě plné moci ze dneMPa

na základě plné moci ze dne 31.01.2022

zapsaná V obchodním rejstřlku Krajského soudu V Brně,

oddíl C, vložka 57165

- dále jen jako „oprávněný“

I.

1. Povinný prohlašuje, že statutární město Ostrava je vlastmkem pozemků p.č. 3624/1 ,p.č. 3624/13, p.č.

3633/1, p.č. 3652, p.č. 3653, p.č. 3654/1, p.č. 3654/2, p.č. 3655/48, p.č. 3655/94, p.č. 3942/1, p.č.

4424/8, vše ostatní plocha V k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, zapsaných V katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č.

4127 (dále jen „služebné pozemky“).

. Povinný dále prohlašuje, že na základě obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statutu města Ostravy,

V platném znění, je městský obvod Poruba oprávněn s výše uvedenými služebnými pozemky

hospodařit, je mj. i oprávněn tyto služebné pozemky či jejich části zatížit právem věcného břemene

- služebnosti.

. Na částech služebných pozemků je umístěna stavba plynárenského zařízení — Rekonstrukce místní

sítě plynovodu a plynovodních přípojek s názvem „REKO MS Ostrava-Pustkovec, 2. část, číslo

stavby 7700101636“ ve vlastnictví oprávněného vdélce 1114,36 m (dále jen „plynárenské

zařízení“).



čís. 2022/17/0466

. Nedílnou součástí této smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti je geometrický plán pro

vymezení rozsahu věcného břemene č. 3058-505/2022 ze dne 01.05.2022, který byl ověřen

Katastrální úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava, dne 06.05.2022

pod č. PGP-1152/2022-807.

II.

. Povinný zřizuje na dobu neurčitou ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, jako

strany oprávněné, právo věcného břemene ve smyslu služebnosti na služebných pozemcích, které

spočívá ve zřízení a provozování plynárenského zařízení v rozsahu, jak je vyznačeno v

geometrickém plánu č. 3058-505/2022, a vprávu V nezbytném rozsahu vstupovat a vjíždět na

služebně pozemky V souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a

odstraněním plynárenského zařízení (dále jen „věcné břemeno“).

. Oprávněný toto právo přijímá a povinný se zavazuje toto právo trpět.

. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků ponese povinný.

. K ochraně plynárenského zařízení je dle příslušných ustanovení energetického zákona zřízeno

ochranné pásmo v šíři 1 m na obě strany od půdorysu. V tomto ochranném pásmu je zakázáno

provádět činnosti, které by ve svých důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho

příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce,

umísťování konstrukcí, zřizování skládek a uskladňování materiálů, není—li oprávněným stanoveno

jinak.

. Oprávněný je povinen oznámit povinnému každý vstup na pozemek, včetně oznámení činnosti, které

budou v té souvislosti na pozemku vykonávány.

. Při vstupu na pozemek je oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě na pozemku.

Po skončení prací je oprávněný povinen uvést pozemek do předchozího, popř. náležitého stavu a

nahradit škodu způsobenou provedením prací.

. Oznámení musí být učiněno písemnou formou na adresu sídla povinného, a to s dostatečným

předstihem.

III.

. Věcné břemeno zřizuje povinný ve prospěch oprávněného za jednorázovou úplatu ve výši 557.500,-

Kč (slovy: ==pětsetpadesátsedmtisícpětset== korun českých) bez daně z přidané hodnoty. K této

ceně bude připočítána základní sazba daně z přidané hodnoty.

. Oprávněný se zavazuje spolu s jednorázovou úplatou za zřízení služebnosti dle čl. III. odst. 1. této

smlouvy uhradit další náklady povinného, které jsou s uzavřením této smlouvy spojeny, a to náklady

na úhradu správniho poplatku spojeného s podáním návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí

ve výši 2.000,-Kč, dle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění.

. Pro daňové účely bude ve všech daňových dokladech povinný označen následovně:

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451



čís. 2022/17/0466

. Úhrada za zřízení práva věcného břemene - služebnosti a úhrada dalších nákladů povinného dle čl.

III. odst. 2 této smlouvy bude provedena oprávněným ve prospěch povinného na základě zálohové

faktury, vystavené povinným se splatností 30 dnů ode dne vystavení zálohové faktury, a to

bezhotovostním převodem na účet povinného. Povinný vystaví zálohovou fakturu nejpozději do 15

dnů od data podpisu této smlouvy. Povinný vystaví oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od přijetí

úplaty. Do 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva z této smlouvy do katastru nemovitostí

provede povinný vyúčtování zálohové faktury.

. Nebude-li zálohová faktura obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, je oprávněný oprávněn tuto

fakturu vrátit povinnému do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení.

Povinný je povinen zálohovou fakturu podle charakteru nedostatků opravit nebo nově vystavit.

Oprávněným vrácením zálohové faktury přestává oprávněnému běžet původní lhůta splatnosti a nová

lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní zálohové faktury.

Za den zaplacení se považuje den, kdy byla částka za zřízení práva věcného břemene — služebnosti

a za správní poplatek připsána na účet povinného. V případě, že oprávněný bude v prodlení se

zaplacením úhrady dle této smlouvy, je povinen uhradit povinnému úrok z prodlení ve výši 0,25% z

dlužné částky denně. Prodlení oprávněného se zaplacením úhrady dle této smlouvy se považuje za

porušení smlouvy podstatným způsobem.

. Návrh na vklad bude u Katastrélnfllo úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště

Ostrava, podán povinným ve lhůtě do 15 (patnácti) pracovních dnů po připsání úhrady dle této

smlouvy na účet povinného

. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ustanovení §

106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZoDPH“), je oprávněný oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním

způsobem zajištění daně. V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část svého finančního

závazku, tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve Výši vypočtené daně z přidané

hodnoty nikoliv na bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně.

Tímto bude finanční závazek oprávněného vůči povinnému v části vypočtené výše daně z přidané

hodnoty vyrovnaný.

. Daňový doklad musí kromě veškerých náležitostí stanovených obecně platnými předpisy, zejména

pak zákonem o DPH, obsahovat odkaz na číslo této smlouvy a dále bankovní spojení povinného,

zveřejněné správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup v registru plátců DPH, ve smyslu

ustanovení § 109, odst. 2, písm. c) ZoDPH. Bez těchto náležitostí nebude daňový doklad oprávněným

proplacen a povinný se zavazuje vystavit náhradní daňový doklad obsahující veškeré zákonné

náležitosti, stanovené zejména V § 29 ZoDPH a uvést v něm číslo této smlouvy. Nová doba splatnosti

pak začne běžet ode dne doručení náhradniho daňového dokladu (faktury).

IV.

. Oprávněný nabude právo z věcného břemene ve smyslu služebnosti na základě pravomocného

rozhodnutí o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí u Katastrálmllo úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

. Do doby zápisu věcného břemene ve smyslu služebnosti do katastru nemovitostí jsou smluvní strany

svými smluvními projevy vázány.

. V případě, že katastrální úřad vydá rozhodnutí, kterým vklad této smlouvy do katastru nemovitostí

zamítne, smlouva se ruší a strany se zavazují uzavřít novou smlouvu, která bude svým účelem

odpovídat zrušené smlouvě a bude v souladu s požadavky katastrálního úřadu.



čís. 2022/17/0466

V.

Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.:

O předmětu této smlouvy, tj. o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem služebných pozemků, a

o uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením čís. fl/RMOb l 822/&

ze dne%.

VI.

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění

Smlouvy zajistí bez zbytečného odkladu povinný. Oprávněný souhlasí s uveřejněním této Smlouvy

v registru smluv po časově neomezenou dobu.

2. Učastníci smlouvy prohlašují, Že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich

skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných podmínek, a že s obsahem

smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

3. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení

obdrží oprávněný, dvě vyhotovení obdrží povinný a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby řízení

před katastrálním úřadem.

V Ostravě — Porubě, dne V Ostravě, dne

za povinného: 22-09-2022 za oprávněného: 15.09.2022

  

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

starostka městského obvodu Poruba

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

     

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVEHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav

Druh Druh T Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Oznaécni Výměra parcely pozemku Oznaconí Výměra parcely pozemku yp Sta/by Zpusob D11prccha121 z’pozcn‘kd , V .

pozemku pozemku určení oznaccncho V Čislo 1:st Vymera d11u Označení

PWC Číslem _ Zpusob Pam 515mm Zpusob Způsob Výméfy kalaslru dřlvélšl V'asm‘clvi _ dílu

ha m" využití ha m“ využili využili nemovnosll poz ewdenc ha mf

3624/1 3624/1 4127

3624/13 3624/13 4127

3633/1 3633/1 4127

3652 3652 4127

3653 3653 4127

3654/1 3654/1 4127

3654/2 3654/2 4127

3655/1 O 3655/10 3612

3655/48 3655/48 4127

3655/94 3655/94 4127

3942/1 3942/1 4127

4422/9 4422/9 3612

4424/8 4424/8 4127    
 

Druh věcného břemene : Právo dle listin

Oprávněný : Dle listin

 

GEOMETR ICKY

PLAN pro

vymezení rozsahu věcného břemene

k části pozemku

(luomolrickv plán ovčí—i| úředně oprávněný zuměméřický inženýr: Stejnopis měřil úředně oprávněný Lcméméfitk)’ inženýr:

 

Jméno. pmmcm.

lng. Aleš Novotný
Jmcuu phgmcm.

Ing. Miroslav Žilík
 

("1510 položky seznamu uiřcdnč oprávněných 'lxso pníozlq >e/ndmn nfcdnč opmmžných

 

ycmčmúřickych illŽL'llHlli 2226/2004 7cnlc ér'icm'ch lllŽCllH'll. 1075/95

Dm- l_ kvčlcn2022 \'me 505/2 22 “nc 652022 “***“ 687/2022
 

\álehior-Umn ])řmnoxn mlpm'ida pimmni pfe<1p1>1un
'l'cnio Mowwp» odpovim gcomeirzcksnm planu i clckrromcké podobe

Mum-[mm *. dUklllTlČnhul kiluhllrll'llfli' úřadu

Ihf
 

GIS—STAVINVEX a.s.

Bučínskú 1733

735 41 Petřvald

Vyholovilel :

 

3058—505/2022Císlo plánu:
 

()krcs: Oslravwméslo
 

om: Ostravu
 

Kat.ti/cmí: Poruba-sever
 

Opavu 1—9/34Mapový 1151;
 

Dumnmimm \'1d,\‘1m1\11|1\ pwlcmm‘r byla pmkunun mw‘mm

.su/nflnul «c v terenu „|nnlicl1u|nnm'ihomnšcli nwvmlnnnn'.

L(crc luh nmmcm pxcdcpmmn „nwm-m 

Katastrální úřad souhlasí & očíslováním parcel,

I” pro Horavslos ezský kraj,

KP Ostrava

PGP-1152/2022-807

2022.05.06 08:50:20 +02'00‘

 

(Měření ilejnapieu geometrického plánu » li—linné podobě.

  
 

 

 



Seznam souřadnic (S-JTSK)

 

  

Čislo Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

bodu Kód

Y X kvality Y X Poznámka

191 2/6 478/37,65 1099771,64 3

1917255 478811,8C 1099733,13 3

1917269 478822,32 1099/15,24 3

191 2/2 478832,73 109969/,61 3

191 303 478849,6Í 1099642,39 3

191 304 478850,71 1099645,97 3

19173C9 478847,53 1099669,62 3

1917310 478845,75 1099672,92 3

191 331 478844,46 1099612,51 3

191 332 4/8841,38 1099608,48 3

1917333 4/884O,63 1099606,08 3

1917463 478738,0: 1099772,78 3

1917499 478846,59 1099673,45 3

191 500 478855,47 1099656,37 3

1917527 478852,23 1099645,54 3

11097345 4/8/31,9/ 1099915,86 3

1109"}351 478737,07 1099935,??51 „i

27647105 478813,71 1099524,62 3

1 478728,65 1100120,33 3 dvČdS'VČ barvou

2 478726,49 11001ZO,34 3 dcéasné7barvou

3 4787?8,47 1100110,C“ 3 dsias"é barvou

Á 478726,3T 1100110,11 3 dCédSFB',fiVVCM

j 478728,31 1100095,22 3 dočasně—barvou

é 478726,15 1100095,24 3 dséasné7carvog

i 478728,18 1100080,:3 3 d;éas:é7barvou

H 478/26,07 11OCOBO,17 3 dséashé barvou

9 4787?7,73 1100059,68 3 d EaCfi‘ barvou

10 478725,57 1100059,73 3 dsč „ěfbarvoa

,1 4/8/25,34 1100045,91 3 dgiabbé7mazvo3

i2 478/27,53 1100046,96 3 1““asné barvou

Í3 478729,4š 1100046,97 3 “ % nazve;

14 478729,43 1100044,81 3 Jé barvou

15 478727,5: 1100044,80 3 „ě—barvou

16 478725,33 11OCO30,00 3 „ěfbarvou

"/ 478/?7,50 110CO79,98 3 ‘é7barvou

.8 478/25,27 1100016,E4 3 Aé7barv03

Z9 4/8/2/,;8 1100016,62 3 ně barvoa

20 478725,13 1099999,67 3 Dé7oarvo;

21 418/21,_C 1103001,69 3 ně Dařvo„

22 478735,79 1099998,89 3 hé7bavvc,

23 478735,9O 1100001,C5 3 “é7barvou

24 4/8/38,91 1U99998,/5 3 :5 mazvow

25 478741,32 11OCOOO,81 3 ně barve,

26 478738,57 1099995,68 3 „ěfcarvoa

2/ 4/8/40,72 10999 5,57 3 „ě carve;

28 478738,57 1099994,18 3 .ě carvo;

29 478/40,73 1099994,C2 ŽŠ Wé7carvo3

FO 478735,36 1099971,94 3 /„„ rcarvn,

31 478737,5O 1099971,65 3 dcé;sné7carvom

32 478734,88 1099968,22 3 dcigsné carve;

33 478737,05 1099968,10 3 defasxé parvod

34 478734,98 1099961,:8 3 dcésafié servo;

33 478737,14 1099961,?6 3 ivichxé CdYVUA

36 478735,25 1099956,22 3 “7carvc;

</ 4/8/3/,41 1099956,3/ 3 :*Lčlv0„

S8 4/8736,1U 1099946,61 3 IIVVQ

39 478738,25 1U99946,79 3 CEZVG

4O 478736,42 1099942,41 3 cavvoa

41 478738,73 1099941,Z4 3 7carv03

 

  



 

 

    

  

 

Číslo Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

bodu Kód

Y X kvality Y X Poznámka

42 478738,35 1099941,03 3 dóčaS“ě—Darvog

43 478735,59 1399938,18 3 dcčasrě DafVOJ

44 478737,6O 109993/,23 3 dočasně Darvon

45 478735,22 1099937,74 3 dcéasné*barvn3

46 478737,21 1C99936,76 3 dcéasné-oarvcv

47 478733,00 1099928,10 3 dočasněfbarvoq

48 478732,3/ 1099925,91 3 dvédsfé’Ud’VbJ

49 478729,97 1099915,54 3 dočasně Carvo3

5O 478732,25 lO99915,79 3 deéasréioarvow

51 478777,75 1099906,72 3 dcčasnéfoařvop

52 478729,84 7099906,20 3 doéasniibarvou

53 4/8/25,16 1099896,22 3 Qcčdsně barvou

54 478727,25 1099895,69 3 dočasněfbarvou

55 478722,05 1099884,24 3 dcČas*ěfoarv01

56 478724,1Í 1099883,73 3 dočasní DarvoA

57 478721,13 1099880,22 3 dcédsnéibarvou

58 478723,23 1099879,72 3 dočasněfoarvou

59 478776,62 1099861,98 3 dcčaqněfoavvou

60 478/19,23 1099863,60 3 dcčasnífbarvve

61 4/8/29,7Í 1099858,65 3 dvČdeí Dd_V£u

62 478732,45 1099860,25 3 dcčasněfcarvog

63 478731,48 1099856,84 3 dočas*ěfbarvo„

64 478734,40 1099856,38 3 dóČaSPě navvog

65 478733,92 1099854,0 3 dcčasně CQÍVOJ

66 4/8/30,9: 1099854,8/ 3 dqčasněfoarvou

67 478726,85 1099847,77 3 dclasněfbarvc_

68 478728,94 1099847,22 3 dcčasnéfbarvc;

69 478723,65 1099835,46 3 d~éasné k;:vm

/O 478725,75 1099834,95 3 dciaswe *

71 478721,61 1099826,31 3 dccas

72 478723,95 3099827,79 3 df‘éafi

73 478727,04 1099826,6O 3 dcčas.

l4 4/8/26,53 1099824,bi 3 dgČdSHČ*Ug'VUJ

/5 478723,52 1099825,29 3 dočasně carvoq

76 478719,80 1099817,48 3 dočasněfbarvou

77 478727,92 1099817,0T 3 dočasněfbafvou

78 478716,6O 1099804,3O 3 dočashěfoarvo;

/9 4/8/18,65 1099803,/] 3 doéasné nazvu;

80 478716,1O 1099802,79 3 dočasněfbarvo;

81 478718,18 1099802,19 3 dočasněfoarvou

82 478713,92 1099794,41 3 dočasně bdKVOL

83 478716,27 1099794,87 3 dcéasnéibarvo3

84 478715,74 1099792,90 3 dočasněfbarvo;

85 478728,08 7099792,C2 3 dočasněfbarvo;

86 478/27,63 1099790,C3 3

87 478732,51 1099791,C 3

88 478737,04 1099789,‘0 3

89 478737,02 1099789,86 3

90 478736,48 7099787,89 3 _

97 478713,7O 1099793,62 3 doca‘ narvo3

92 4/8/15,22 1099/91,DZ 3 dočasněfcazv“„

93 47870l,88 1099796,57 3 dcčasněfcarvo;

94 478703,46 1099793,95 3 dciasnéicarvcw

95 4/8695,91 7099l/2,50 3 doigsné carvs3

36 478698,0l 1099772,C 3 dež

97 478695,27 1099769,62 3 dcč

9 478697,38 1099769,l5 3 doč

99 4/8690,84 1093750,05 3 dcč

]UO 4/8689,8/ 1099746,11 3

10] 478691,97 1099745,6O 3

102 478692,18 1099746,5O 3    



Číslo Souřadnice pro zápis do KN
Souřadnice určené měřením

 

   

  

  

bodu Kód

Y X kvality Y X Poznámka

103 478692,73 1099748,61 3
dcéas"éioarv01

104 478713,14 1099144,39 3
ocčasně barvou

105 418111,63 1099142,50 3
dcčasněfbarvou

106 478713,63 1099742,08 3
dcčasnéfoarvc_

107 478711,07 1099740,56 3
dCéaSTé’OETVOJ

108 478713,06 1099740,08 3
dZČaS"ě*CŠĚVOJ

109 4/8/10,1b 1099/3b,93 3
dJEdsqé’DdeUu

110 478712,14 1099735,49 3
dcéaswéWDarvog

111 478708,87 1099730,36 3
dočasiěfbarvou

112 478710,87 1099729,88 3
dcčasrěfbarvo;

113 478723,93 1099742,17 3
d“ia§né barvou

114 4/8/23,49 1099/40,06 3
aqéasné'ba:vuu

115 478/39,0: 1099739,06 3
océasnéfibarvou

116 478738,60 1099736,95 3
úzčasněfbarvou

117 478757,74 1099734,90 3
dóčgsně darvcu

118 478757,27 1099732,80 3
dcčasněfbarvou

119 478759,57 1099733,36 3
dcčasněfbarvou

120 478754,75 1099721,70 3
dočasně barvou

121 478756,78 1099721,?2 3
dbiasn‘ OafVCL

122 418/44,80 1099680,16 3
'úěfcarvou

123 478746,83 1099679,79 3
„ěfparvou

124 478744,62 1099678,81 3
,fbarvou

125 478746,66 1099618,£3 3
ffnnrvou

:26 478741,10 1099663,98 3
í*UafVCL

12/ 4/8/43,11 1099663,49 3
’CdZVOJ

‘28 478738,72 1099654,31 3
fbarvou

129 478740,74 1099653,81 3
fbarvou

130 478732,68 1099629,73 3
oarvou

131 478/34,2C 1099627,?5 3
CafVOJ

132 4/8714,64 1099631,85 3
*barvcg

‘33 478716,05 1099633,65 3
*barvou

T34 478714,05 1099634,:2 3
*„fnarvou

135 4/8/1/,©B 1099643,b3 3
oarV03

136 47871b,69 1099644,04 3
*bafVOd

137 478690,49 1099637,54 3
wbarvou

138 478693,00 1099639,09 3
fbavvou

‘39 418692,05 1099644,?1 3
„ barvou

140 418694,53 109964b,66 3
dOEdSflé’deVOL

‘41 478675,67 1099647,95 3
dočasně Darvon

42 478674,16 1099650,45 3
dočasněfbarvou

‘43 418615,30 1099646,30 3
dočdsně barvou

144 418673,31 1099646,78 3
dočasně—barve;

145 478760,93 1099738,69 3
doeasrěfoafvo;

46 478758,82 1099739,70 3
dDČčSTŠ*ČAÝVO„

"47 478763,33 1093748,20 3
dočasněfbafv01

148 478761,24 1099748,75 3
dočasně carvo;

149 478766,45 1099758,94 3
dočasněfcarvn;

150 478764,94 1099761,43 3
dočasněrcarvo1

51 478764,80 1099760,94 3
dOidSFé servo,

_32 4/8764,21 1099/58,98 3
dci tě carve;

,53 4/8/60,/4 1099/62,30 3
d\ČQSňěřccjvo1

154 478760,09 1099760,37 3
“ _ěfcarv01

155 478749,88 1099765,93 3
\1'carvc1

156 478749,2b 1099763,98 3
caívo;

157 4/8738,73 1099769,3/ 3
iparvoA

1Ř8 478736,20 1099768,01 3
*barvcg

159 478739,60 1099772,28 3
* “Tvou

160 47873Y,31 1099771,73 3
'CETVOA

101 418/69,03 1099760,65 3
cxzvou

162 418769,81 1099764,13 3
'carvcg

163 478771,83 1099763,53 3
.céaShéicarvo3  



Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

 

  

   

  

bodu Kód

Y X kvality Y X Poznémka

164 478771,04 1099760,31 3 dcčasně—bafVOJ

165 478769,59 1699758,34 3 dcčaSňě batvoq

166 478773,63 1C997S7,75 3 dcčashě Darvon

167 478773,20 1099760,00 3 dcčasněfcarvou

168 478774,28 1099762,78 3 dočasvě—Darvou

169 478776,21 1099762,15 3 dcčasněfbajvou

1/0 4/87/b,23 1099/59,58 3 qvčdbrčfcavvg„

171 478795,66 1099752,20 3 doča5“ěfbafvcu

172 478796,97 1099754,10 3 036a3”é7barv04

173 478797,?19 1099/b3,21 3 di‘éas“é*baT\/OJ

174 478799,38 1099754,31 3 dočasrěfbarvou

1/5 4/8800,33 10997b2,b0 3 dQédSVé DdKva

176 478798,73 1099751,53 3 dccashěfoarvou

177 478801,63 1099747,12 3 dCCaSCQ’DaIVCL

178 478802,77 1099747,83 3 dTéCSF: barva;

179 478803,72 1099746,01 3 dcéasnéimarvom

180 478802,74 1099745,4O 3 dCCaSVé’baIVOp

1R1 478800,38 1099745,12 3 deéasréibarvcu

182 4788]0,63 1099732,52 3 dxčagňěfharvou

183 4/8812,/L 1099/31,3/ 3 dQEdSHé’deVUV

184 478811,67 1099730,79 3 dočasněfbarvo;

185 478809,28 1099730,39 3 dcČasněfcarvo;

186 478821, 0 1099714,89 3 dcéasré Darvon

787 478822,17 1099715,i3 3 dočasné carvcu

188 478823,10 1099/13,/1 3 dQČaSňěfbarvoL

189 478822,13 1099713,13 3 dcčas“ěfbarvou

190 478819,75 1099712,92 3 dočaswěfbarvou

:91 478830,21 1099695,19 3 dcéAS<é naívou

”92 478831,b/ 1099697,:3 3 d66aSfié’UdYVDJ

193 478832,67 1099697,73 3 dcčasněfoarvou

194 478833,59 1099695,92 3 dočasrěfnařvcu

195 478832,61 1099695,38 3 dcřaSWŠ barvou

796 4/8539,04 1099680,68 3 dqřasnčfbdrvog

Z97 478840,9C 1099681,!7 3 dziasné-oarvou

198 478843,67 1099672,46 3 dcčfsněfbarvog

"99 478845,05 Tu99674,41 3 dsiaSfiéibawvou

200 478845,83 1099674,35 3 doČaSňěfbarvcu

201 4/884/,68 1099669,/2 3 dOČdSÝě'UaíVO;

202 478851,61 1099658,33 3 dočaSňěfDarvou

203 478853,92 1099658,64 3 dočasnéfbarvou

204 478853,49 1099656,98 3 3063516 bde

205 4/8555,50 1099656,48 3 dcéasnéibarvov

206 478854,95 1099654,51 3 dcfasnéibarvow

207 478852,98 1099655,C1 3 doiaswéibarvou

208 478848,77 1099647,26 3 dočasně carvew

209 478851,12 1099647,71 3 dočasné carvo„

710 478852,78 1099647,3O 3 dožasně—carvo;

211 478849,79 1099642,33 3 doL53ňěfcarvo„

212 478844,62 1099631,?6 3 dočasně CH"VC_

213 478846,96 1099631,6/ 3 doiasnéicarvom

214 4/8849,00 109963l,10 3 doéssiéicarvc3

215 478848,39 1099629,:5 3 dočasněfcarvo;

216 478846,45 1099629,69 3 dOéESEé”CafVC;

21/ 478841,84 1099620,;7 3 doég. carve,

218 478843,95 1099620,C9 3 é-Ca1V01

219 478840,43 1099613,18 3 *carVA3

220 478842,71 1099613,67 3 *carvou

221 478844,65 1099613,11 3 carvoM

222 478844,05 1099611,1b 3 carvo3

223 478842,43 1099611,63 3 Carvou

224 478839,96 109961C,/9 3 icarvcu



Číslo Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

 

  

  

bodu Kód

Y X kvality Y X Poznámka

225 47884l,55 1099608,43 3 dočasněfbafvc;

226 478840,89 1099606,0l 3 dočisňě barvou

227 4/8834,58 789959i,14 3 dočaStčfbazvou

228 478836,68 109959C,66 3 doČaSňěfcarvc;

229 478835,]4 1099588,83 3 dočasněfbařvou

230 478833,54 1399591,38 3 dcčasně barvou

231 4/8833,89 1099582,96 3 u„Čaan£ DdIVOJ

232 47883l,85 lC99583,4/ 3 dJČBSDě'DdÍVOJ

233 478825,90 lC99554,7l 3 dcčas*ěfbarvoq

234 478823,25 U99553,U6 3 gcČaS“é—carvc;

235 478828,38 1099554,16 3 dočasněfbarvog

236 4/8825,8/ 7099552,39 3 aqčdsněfbarvo_

237 478825,74 ]099542,72 3 d' .ié’bafVOJ

238 478823,74 1099543,15 3 d hé’baIVOJ

239 478823,23 1099529,91 3 d Shé barvo;

240 478821,43 1099537,36 3 COpdSKě*DafVC4

241 478813,76 1099524,52 3 dsčasnéfbarvo;

242 478872,86 7099526,35 3 dééas“éibarv01

243 4/8852,9/ 1099586,54 3 dČČBSHČ'bHYVOJ

244 4/8852,44 1099584,44 3 dQéaSCé’Dde03

245 478882,43 1099579,06 3 dočasněfbarvo;

246 478881,95 1099576,97 3 dočaSWÉfbarvou

247 478892,83 7099576,43 3 do“

248 478892,3C lO995/4,34 3 d:

249 478694,]: 1099/54,6/ 3 p:useé K

250 478691,58 1099753,32 3 pÍúSGČAš

251 478694,63 1099756,99 3 pruseé2<

252 478692,51 1099/5/,/2 3 p “

253 478759,43 7099741,61 3

254 478/6l,52 1099741,C6 3

755 478832,53 1099578,76 3 15k

256 478830,48 1099578,63 3 'x

25/ 4/8/6U,92 1099/4/,50 3 L<

258 478/63,02 1099/47,GO 3 ŽK

259 478696,16 1099763,74 3 K

260 478694,09 7099764,39 3 k

261 478726,1O TIOCO89,69 3 k

262 4/8/39,3Z 7099984,24 3 pruseéix

263 478737,]6 1099984,44 3 :SseéLK

264 478740,35 1099991,4O 3 W

265 4/8738,2C 1099991,59 3

266 478/20,64 1099811,80 3

267 478718,54 1099812,30 3

268 478696,54 7099765,44 3

269 478694,80 1099767,53 3

270 478718,98 7099804,93 3

271 478716,88 7099805,45 3

272 478855,56 1099585,88 3

2/3 478854,95 7099583,80 3

274 4/8698,55 7099774,19 3

2/5 4/8830,/2 10995/9,4/ 3

276 478832,62 1099578,46 3

277 478830,5O 1099570,98 3

278 4/8828,46 1099571,48 3 p

279 478727,92 1100120,33 3 p

280 47882l,15 1099528,73 3 p‘

281 478820,63 1099530,89 3 p

282 478819,]0 1099527,56 3

283 4/8878,85 1099529,85 3  
 



Řuaa gmafických pmHth

  



l  

3
9
5
0
/
7

GZ {I

Z[Z!

  
3
9
4
5
/
2

q
i
I
Z

—
;

4
4
2
4
/
7

4
4
2
4
/
7
6

3
9
4
2
/
7

'

7
:

I

H L
2
3

3
9
4
5
/
3

,
„

 

k.ú.i

17? 93

877 '02

3
9
8
6

 
Pustkovec

...-o'“

k ú,; Po
ruba—

sever

  
  
  

3
7
7
5
/
3

 

:QUQ

C
L

8

“
*

3
9
8
8
/
7

3
7
7
5
/
7
7

'
7
7
“
A
j
’

 
3
7
7
5
/
7
6

V

3
7
7
5
/
7
8

3
9
4
2
/
7

99 w

28h

 

A
Q

3
9
8
2
/
2

_
3

„
3
9
8
8
/
7

 

 
[Z 01

920!

I

3
9
8
?

3
9
7
4
/
7

( \

‘
G
m
f
fi
c
k
a
‘
p
m
fl
w
m

(
:
0
1

 
 

f
'

4
4
2
4
/
8

_
p
/
J

f
f
;

2

2
7
9

 

 

 

 



MMM
(2

 

_\(\

“
u

v(Um f
k,

,

„
“1 u (C a p,

Ířa

\\

„

„

,

r,

„

!,

„,

„

!,

„

/

/

!,

  

  © \

,

\

/

\,
\

„

\
y/

/

\V

3521?
“

  

g) .

,

V.)

, 3,

,

„_

,

,

r//

\

„

\

„

\

,

\,

„

rm

,

,

_
*

\n/

,

,

_

Q

,

* * *

\

w„
\\

,

,

—\_\\

\\ \\

\\?

„

„,

_ _ \ „.
\ „\\

“a

,

„

,

„

,

/

„

\

,

up

,

\ / g,
,r wg" '„ '„

\

si
\\š“

,

„

\ „gv
! // ,' bf» ‘7/ I

\

ll

,

l

\

54

,

,

, J

,

,

\,

„

“\“

,

,

Š *
3'

„

„

\

\

L9

„

,

/

,
>

,

,

ja,/4%

,

,

32

*

,

„

\ 'A

„

,

,

\

,

,

,

r

„

y/

\/

júl/“V,
,

\

J

\

f

,

/
/

/

, l

l

5609/47

 

\
_

_
_\_\

“\\

,

\\

\

y/
\
\

V

„

z
u‘

”h
4

7

]

;,

\

.

,

,

__

\ ,
42?

,

,

„„
„_ \\\

w
, A

,

„_V\u_

ii
My

,

,

”"1

/

'N,

\ m

„

„

/

,

,

,

\

,

,

L

V
\

\

WW7“

%;
Ea

,

,

\

3194/74

7

,

,

,

‘,
'

,

/

37‘
G„

/

,

:

í

\ LZ“

/

,

r

/

\

f51.79
/ \'

 

\

„
€
*

„

€*:

.1 4/)4
*„

 

„\
í“

8

£ s
“U

‘1",
’m

V

\

“724W

/K

/
\\(

\
\

 



 

G
H

,

k

??
báň

11
m
p

t
A
m
á

W
W

©
3

&

 

   

 

/

   

£
H
>
2
9
£

U
r
a
l
u
?

[
L
'
/
7
8
%
?  

   

  

m

g
u

Š
Í
/
t
'

    



w

[33

7 7L

Lg (

ř—r—ř,

_;

Q

17,45

' '„„

71.35 *
'\i

r

vam

„

\_„\\

426'? _

V .

N
'N

* Jam
_

\ ,

1540

Ř.“— M/ :

E

A

[1qu

99?

K‘
g

 

  

 

šp

&)

>:
“kv)

(.J_
(,

Z\Z

v ,

]

\

a

61

A

LY!
/\

u

A \

(N

\

a

„
Ux

LT

\

_

L \

A *

\ w »

A

\ _M\

A"

L

_“

\
_

f}/ „_
\

/

>>

]

n
6.744

m

/

. “

/

Í
67¢

—

a

z

lh

*

A

\ *“

a

,

E:“

/

\
/

\

*

“7

\\\,:///

,

\7

/
\

fl„\

,

\

/ I,

\
\
“

fdl

\\ “

„

„ _
/

 

:

 



9MWh/H99>

Wwait/

/\

1/9595

A

     

„<\//A /.

\\\EÍLb/A/

\

“23
„v

\\\\

_Zm,<A\

__„m(,i\

  

1A\€“

1/prI“ /

/\

  

       

z:„.
\Uřiflč/YZ/(1H

1/?CELÝ

A



3655/ 44

 

\

5555/77 K

iva ‘ficflm příHona «Mb \

3555/47

\

9255/1; „

 

1
3
1
,
2

”
a
s

«3/ „ _
, {3’3 \\

\

\

JEŠE/ZJB

3555/64

\ \\ —__\_\\

\\ \

\\

\\
\_\

\\ \\\

\\\_. xxx
\\ \ _ _ __\

_ \\\ V

3533 /'í

\\____\ „\ *

 

]

*
\ ME

_ , /(; ,
w .r!

24 7 ;

’LZ/q

3ij

.3095

56 ')4/7

  

 

.

»\

v

— zžá

(

„„

.
f

,

.

\

a

\
! \\

\—\

, „ \\ —\\_

35 \

”\m 33;

" zšf- /

v /'

,
„

V

3624/7

 

, „

\/ 5654/6

,

/

3-554” \J



 

 

 

 

  
 

Výkaz délek a výměr věcného břemene

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
    

 
swan/136113530103, vydáno dne 13. 9. 2018

   
 

 

Číslo stavby dle SAP Evls: _

Název stavby: REKO MS Ostrava — Pustkovec, 2.část

Název katastrální území: Poruba-sever

Geometrický plán č.: 3058—505/2022

Parcelní číslo Číselný kód Délka plynárenského PlochaVB I

KN ZE Díl parcely LV katastrálního území zařízení (m) (m2) ID parce y

3624/1 4127 715221 311,86 655,85 646002807

3624/13 4127 715221 9,42 20,46 646013807

3633/1 4127 715221 7,44 15,63 646026807

3652 4127 715221 326,45 669,39 646040807

3653 4127 715221 13,61 29,49 646041807

3654/1 4127 715221 288,88 598,29 646042807

3654/2 4127 715221 3,05 6,78 646043807

3655/10 3612 715221 46,66 94,71 646052807

3655/48 4127 715221 6,53 13,58 646076807

3655/94 4127 715221 2,21 4,69 48242498010

3942/1 4127 715221 114,08 259,61 646472807

4422/9 3612 715221 7,23 15,62 1328933807

4424/8 4127 715221 30,83 51,45 646589807

Celkem 1168,25 2435,55

l/l


